
 

 
               ENERGIMIDT Net og Net Vest A/S 

Forretningsgang for Elinstallatører.                                                                  
             
Til- og færdigmelding af installationsarbejder skal foretages på Dansk Energis elektroniske installations- 

blanket på www.installationsblanket.dk  efter de i Fællesregulativet angivne retningslinier. Endvidere  
henvises til EnergiMidts Tilslutningsbestemmelser og Netbenyttelsesaftale. Se www.energimidtnet.dk  

 

 

Tilslutning af stikledninger. 

 Stikledninger i kabelskab og mast tilsluttes af elinstallatøren eller af EnergiMidt. 

 Stikledninger i transformerstation tilsluttes af EnergiMidt. 

Hvor EnergiMidt  udfører tilslutning af stikledning, faktureres dette til kunden. 

 

Målerhåndtering: 

Forud for enhver rekvirering af måler, skal installationsarbejdet være tilmeldt til EnergiMidt. 

Måler kan rekvireres på tlf. 87228766 eller via ”klar til måler” på www.installationsblanket.dk. 

 

Måler for direkte tilslutning kan tilsendes eller afhentes på EnergiMidts udleveringssteder og  

opsættes af elinstallatøren. Ved opsætning af flere målere i samme ejendom, kan måleropsætning 

udføres af EnergiMidt. 

Der anvendes målere af typen ”Normalmåler” for tilslutning med ledninger eller stikben. 

 

Målere for tilslutning til strømtransformere opsættes af EnergiMidt.  

 

Nedtagne målere skal omgående returneres til EnergiMidt. 

Ved for sen indlevering af returmåler, pålignes kunden gebyr i henhold til EnergiMidts  til enhver  

tid gældende Priser og Vilkår. Se www.energimidtnet.dk. 

 

Plomber. 

Ved udlevering af måler, udleveres samtidig nummereret plombe til plombering af målertilslut- 

ningen. Den udleverede plombe må kun anvendes til den målertilslutning, den er udleveret til. 

Ved eventuelt plombebrud, i forbindelse med fejlfinding eller lignende, kan ny plombe rekvireres  

hos EnergiMidt og der skal indsendes en til- og færdigmelding til EnergiMidt. 
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